РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.01.2017 г.
	          с. Уруп
	№ 1

О внесении изменений в постановление
администрации «О наделении  администрации
Урупского сельского поселения
полномочиями администратора доходов
бюджета Урупского сельского поселения»

          На основании приказа Минфина Российской Федерации № 230н от 07.12.2016 года  «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. № 65н», в соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением  Совета Урупского сельского поселения № 1 от 13.01.2017 г. «О внесении изменений внесении изменений в Решение Совета Урупского сельского поселения от 28.12.2016 г. №  24 «О бюджете Урупского сельского поселения на 2017 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Подпункты 9-23 пункта 2 Постановления № 19 от 29.12.2016 заменить подпунктами следующего содержания:
         2.9. «301 1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений».
          2.10. «301 1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений».
	2.11. «301 2 02 15001 10 0000 151 Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности»;
2.12. «301 2 02 15002 10 0000 151 Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов»;
2.13. «301 2 02 19999 10 0000 151 Прочие дотации бюджетам сельских поселений»;
2.14. «301 2 02 20041 10 0000 151 Субсидии бюджетам сельских поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)»;
2.15. «301 2 02 20051 10 0000 151 Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию федеральных целевых программ»;
2.16. «301 2 02 20077 10 0000 151 Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности»;
2.17. «301 2 02 20079 10 0000 151 Субсидии бюджетам сельских поселений на переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, и (или) жилищного фонда с высоким уровнем износа (более 70 процентов)»;
	         2.18. «301 2 02 20216 10 0000 151 Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов»;

2.19. «301 2 02 20298 10 0000 151 Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»;
2.20. «301 2 02 20301 10 0000 151 Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов»;
         2.21. «301 2 02 29998 10 0000 151 Субсидия бюджетам сельских поселений на финансовое обеспечение отдельных полномочий»;
2.22. «301 2 02 29999 10 0000 151 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений»;
2.23. «301 2 02 30024 10 0000 151 Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации»;
2.24. «301 2 02 35118 10 0000 151 Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»;
         2.25. «301 2 02 35930 10 0000 151 Субвенции бюджетам поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния»;
2.26. «301 2 02 39999 10 0000 151 Прочие субвенции бюджетам сельских поселений»;
         2.27. «301 2 02 40014 10 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями»;
2.28. «301 2 02 45160 10 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня»;
2.29. «301 2 02 49999 10 0000 151 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений»;
2.30. «301 2 02 90014 10 0000 151 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от федерального бюджета»;
2.31. «301 2 02 90024 10 0000 151 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов субъектов Российской Федерации»;
2.32. «301 2 07 05030 10 0000 180 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений»;
2.33. «301 2 08 05000 10 0000 180 Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы».
[bookmark: _GoBack]
        2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Урупского сельского поселения Милёшину О.В.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшие с 01 января 2017 года.

Глава администрации
Урупского сельского поселения                                           О.В. Маслакова